


AIP Sperimentale 2024, 30° Congresso annuale / Program

Monday, September 23, 2024

AIP Sperimentale 2024, 30° Congresso annuale

Monday, September 23, 2024

Symposia: Studiare la memoria semantica tramite spazi vettoriali - Laboratorio Neuroscienze Cognitive (5:30 PM -

7:00 PM)

-Conveners: Daniele Gatti

time
5:30 PM

5:30 PM

5:50 PM

6:10 PM

6:30 PM
6:50 PM

fid] title

[133] Studiare la memoria semantica tramite spazi vettoriali

[352] ESTRAZIONE DI REGOLARITA STATISTICHE PER
GENERALIZZARE INFORMAZIONI EPISODICHE IN CONOSCENZE
CONCETTUALI

[200] L'impatto dell’entropia dell’informazione semantica sull’'estrazione del
significato da unita ortografiche.

[169] Il ruolo della somiglianza visiva e linguistica nei falsi ricordi: evidenze
da modelli computazionali applicati al paradigma DRM

[134] Pseudogeografia

[486] Discussione generale

Page 1

presenter

GATTI, Daniele

Dr SANTACROCE, Federica
Ms RODIO, Francesca Maria
BONANDRINI, Rolando

SANTACROCE, Federica

BONANDRINI, Rolando

RODIO, Francesca Maria

GATTI, Daniele

GATTI, Daniele



