

AIP Sperimentale 2024, 30° Congresso annuale

Monday, September 23, 2024

Symposia: Studiare la memoria semantica tramite spazi vettoriali - Laboratorio Neuroscienze Cognitive (5:30 PM - 7:00 PM)

-Convenors: Daniele Gatti

time	[id] title	presenter
5:30 PM	[133] Studiare la memoria semantica tramite spazi vettoriali	GATTI, Daniele Dr SANTACROCE, Federica Ms RODIO, Francesca Maria BONANDRINI, Rolando
5:30 PM	[352] ESTRAZIONE DI REGOLARITÀ STATISTICHE PER GENERALIZZARE INFORMAZIONI EPISODICHE IN CONOSCENZE CONCETTUALI	SANTACROCE, Federica
5:50 PM	[200] L'impatto dell'entropia dell'informazione semantica sull'estrazione del significato da unità ortografiche.	BONANDRINI, Rolando
6:10 PM	[169] Il ruolo della somiglianza visiva e linguistica nei falsi ricordi: evidenze da modelli computazionali applicati al paradigma DRM	RODIO, Francesca Maria
6:30 PM	[134] Pseudogeografia	GATTI, Daniele
6:50 PM	[486] Discussione generale	GATTI, Daniele